
Informace k distanční výuce 

 

Od středy 14. října 2020 bude výuka pro všechny žáky školy probíhat distanční formou. Žáci 

nechodí do školy, učí se z domu. 

Výuky se žáci účastní povinně podle upraveného rozvrhu, který dostanou od třídních učitelů. 

Všechny úkoly budou zadávány prostřednictvím Bakalářů. V případě problémů s přihlášením 

pište na e-mail l.mitana@centrum.cz. 

Některé hodiny budou probíhat online. Pozvánky na tyto online hodiny budou zveřejňovány 

v Bakalářích, v části Komens. 

Sledujte proto Bakaláře i web školy. https://zsnemcicenh.bakalari.cz/,  

      https://www.zsnemcicenh.cz/ 

 

 

Omlouvání nepřítomnosti žáka 

 

Distanční výuka je pro žáky povinná. 

Žáci jsou povinni se řádně vzdělávat, jak prezenční, tak distanční formou výuky, při ní v míře 

odpovídající okolnostem. 

Zákonný zástupce žáka je povinen doložit důvody nepřítomnosti žáka ve vyučování 

nejpozději do 3 kalendářních dnů od počátku nepřítomnosti žáka, jak při prezenční výuce, tak 

při distančním vzdělávání. 

Zákonní zástupci jsou povinni dokládat důvody nepřítomnosti dítěte a žáka ve vyučování, a to 

i v jeho distanční formě. 

Mgr. Hana Matušková, ŘŠ 

 

 

 

Informace k obědům 

Od pátku 16. 10. do 23. 10. 2020 včetně je možné odebírat dotovaný oběd pro žáka. Výdej 

bude probíhat pro 1. stupeň od 11:30 do 12:30, pro 2. stupeň od 12:30 do 13:30. Obědy se 

budou vyzvedávat u bočního vchodu do kuchyně (bylinková zahrádka), vlastní jídlonosiče 

nutné.  

Všichni strávníci jsou automaticky od 14. 10. do 23. 10.2020 odhlášeni. Pokud budete mít 

zájem odebírat oběd, je nutné se nejpozději ve čtvrtek 15. 10. 2020 do 11:00 nahlásit 

(www.strava.cz, telefonicky na čísle 582 386 050).     

Václava Budíková, vedoucí ŠJ 

mailto:l.mitana@centrum.cz
https://zsnemcicenh.bakalari.cz/
https://www.zsnemcicenh.cz/
http://www.strava.cz/

